quid significet, 1255. *Alam* usam, alteram percutere, est virtutem unam aliam excitare, 1274.

Alienas culpas qua ratione justis conspiciant, 98. *Quid* sit alienum transire unumquemque, 407. *Alienus* dicitur angelus apostata, *ibid.*, 1118.

Allegoria significat fidem, historia moralitatem, 1652.

Allophyli, replentes putens ab Isaac effossos, quid significant, 503, 1031.

Alluvione paulatim consumi terram, quid sit, 401.

Altare de terra Deo facere, quid, 95. *Altaris* sacrificium incruentum, 710. *Altare* Dei est mens bene viventium, 1427. *Duo* Tabernaculi altaria, qui significant, 1428.

Altilla unde dicta, 1636. *Altilla* cur significant Patres N. Testamenti, 1636. *Qui* sint tauri et altilla occisa, *ibid.*

Altitudo animi invisibilia ac æterna intuentis, 356. *Altitudines* terræ, quæ sint, 1040. *Altitudo* est cœlestis regni promissio, 1220. *Altitudo* sanctorum est fides invisibilem, 1409.

Amalecita interpretatur populus lambens, 1622. *Quid* significet populus lambens, *ibid.* *Puer* Ægyptius a Domino Amalecita in via æger relictus, quid significet, 173, 1622. *David* Amalecitas convivantes gladio percutiens, quid, 1622.

Amari summa et infima simul et æqualiter non possunt, 564. *Amare* nemo potest quod non credit, 1348. *Contra* hucus sæculi amatores, 650. *Vide* Diligere.

Amarum et dulce simul, 1280. *Quid* sit Deum scribere amaritudines, 387. *Quæ* sit sapientis amaritudo, 387, 1279. *Ponere* sibi amaritudines, quid significet, 1054. *Amare* sibi, cui Deus sapit, 1280.

Ambitus suæ infinita mala, 786. *Ambitioni* suæ duo hominum genera serviunt, 649.

Ambulare in vacuum, quid sit, 250. *Ambulare* in via vivorum, quid significet, 331. *Ambulare* ante faciem, 1198. *Coram* facie, 1204.

Amici quandoque appellantur adversarii, 58. *Amicum* in adversitate despicientis quanta iniquitas, 224. *Amicus* in adversitate cognoscitur, 225. *Amicus* quasi animi custos, 1562. *Vulnera* ab amicis inflata, graviora, 1614. *Amicus* in Deo, inimicus propter Deum diligendus, 1466, 1560, 1640. *Amicum* quemdam vocat, et reprobat; quia amicus per fidem, et non amicus erat per operationem, 1641. *Vide* Christi amici.

Amor pigras mentes sæpe ad opus excitat, 208. *Pœna* interrogat si quietus quis veraciter amat, 10. *Non* amittitur sine dolore quod cum amore possidetur, 19, 1006. *Machina* mentis est vis amoris, 209. *Mensura* amoris est cognitio, 1409. *Amare* superiora, sursum ire est, 490. *Vis* amoris, 1548. *Probatio* dilectionis exhibitio est operis, 1575. *Amor* nunquam est otiosus, 1576. *Amor* verus qui mentem repleverit, stultibus cruciat, 1578. *Amor* flamma est, 1606. *Amor* interior vincit quandoque dolorem carnis, 1445. *Vis* amoris multiplicat inquisitionem, 1546. *Vide* Dillectio. — *Funditus* recedit a malo, qui ex amore Dei cepit velle peccare, 29. *Vide* Contritio, Conversio. *Dolenti* ex amore Dei prava loqui metuit adversarius, 94. *Quo* plus in amore Dei roboramur, eo magis deducimus a propria virtute, 134. *Anima* Deum eo magis metuit et diligit, quo altius in Deum elevatur, 162. *Corbis* nostra male sana sunt, cum nullo De-